TRIBUNALE DI NOCERA INFERIORE

Prot. € {ctk .{,\;\,,S

Oggeﬁo: revisione ed aggiornamento albi Giudici popolari per la
(Corte di Assise ¢ Corte di Assise di Appello - biennio 2026-2027

S1 consegnano, per la parte di rispettiva competenza, gli allegati elenchi
compilati dalla Commissione circondariale e sottoscritti dallo scrivente per

laffissione, per dieci giorni, all’Albo Pretorio e la pubblicazione sul sito web
1stituzionale del Comune.

Si resta in attesa di restituzione degli elenchi pubblicati, muniti della
relativa nota di pubblicazione.

& l’

Nocera Inferiore, e

Il President i
Dott, N{ﬁ.ﬁ%& %Glrlgqag o
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Elenco unificato dei Giudici poﬁolari di secondo grado. ex Art.17 L.

Comune di PAGANI

C_G230- -1-2025-12-04 - 0055827

IN.  |COGNOME e NOME | DATA NASCITA |COMUNE NASCITA [COMUNE RESIDENZA [INDIRIZZO
1 AMARANTE LOREDANA 20/04/1979
2 AMENDOLA TERESA 28/09/1965
3 ANZELMO PAOLO 05/11/1967
4 ATRIPALDI LUIGI 24/10/1961
5 AUFIERO ANNA-ROSARIA 1411111972
6 AUFIERO CARMELA 19/02/1970
7 AUFIERO GIUSEPPINA 14/10/1968
8 AVINO MARIA 22/01/1962
9 BARBATO MADDALENA 01/0711974
10 BARBELLA FEDERICO 28/03/1975
11 BARONE MARIANNA 22/06/1969
12 BUONGIORNO DIEGO 30/08/1983
13 CALIFANO ALFONSO 161111979
14 CALIFANO ANIELLO 1810/1980
15 CARRARA ELENA 28/07/1963
16 D'ALESSANDRO CONCETTA 13/05/1962
17 DE PRISCO IVANO 17/06/1980
18 DE PRISCO ROSA 260211972 |
19 DEL CEDRO EMANUELA 27/02/1982
20 DEL FORNO LUISA 30/07/1961
21 ESPOSITO SILVANA GABRIELLA  20/10/1965
22 FERRAIOLI BIANCA 15/07/1987
23 FEZZA LILIANA 05/08/1963
24 FORINO CARMINE 02/03/1970



" Elenco unificato dei Giudici

popolari di secondo grado. ex Art.17 L.2i

Comune di PAGANI

N.

[COGNOME e NOME

[COMUNE RESIDENZA

[INDIRIZZO

25

26

27

28

29
3c
31

32

33

34

36

36

37

38

39

40

Ly

42

43

44

45

46

47

GAUDIANO ANNA
LAURIANC LUIGI
LAVORANTE ALFONSO
MAGI ANNARITA

MANCOLETTI PATRIZIA
MANCOLETTI ROSSELLA
MARRAZZO FRANCESCO

NARDONE BARBARA ANNA
PALUMBC GIANCARLO
PEPE EMILIA

ROSSI MARIANGELA
SALSANO TIZIANA

SESSA GIUSY

SICIGNANG IMMACOLATA
SOLIMENA ANNA
SORRENTINO GIUSEPPINA
SPADA ANNA

SPINA GERARDO
TEDESCO ANTONIO

TORRE MARIAGRAZIA

VENEZIANO FRANCESCA
VENEZIANO MARIAROSARIA

VOLPICELLI STEFANO

[DATA NASCITA | COMUNE NASCITA
09/12/1974 [

05/03/1964
06/01/1965
29/04/1980

18/04/1969
18/10/1974
271011977

27/03/1981
271051971
24/04/1971
07/06/1975
13/04/1982
04/05/1978
26/06/1¢78
13/07/1972
24/06/1966
02/121973
271411965
15/06/1963

25/02/1986

04/12/1960
04/10/1972

20/04/1975

NoCERA INERSE {q/u/z@zg
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Elenqo unificato dei Giudici po;ﬁri di primb grado. ex Art.17 L.2i

Comune di PAGANI
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N.  |COGNOME e NOME [DATANASCITA | T Tronaiis RERIDENZA [ INDIRIZZC
1 AMARANTE LOREDANA 20/041979
AMENDOLA TERESA 28/09/1965
ANZELMO PAOLO 05/111967
4 ATRIPALDI LUIGH 241011961
5 AUFIERO ANNA-ROSARIA 141111972
6 AUFIERO CARMELA 19/021970
7 AUFIERO GIUSEPPINA 141011968
8 AVINO MARIA 22/01/1962
9 BARBATO MADDALENA 01/07/1974
10 BARBELLA FEDERICO 28/03/1975
11 BARONE MARIANNA 2200611969
12 BUONGIORNO DIEGO 30/08/1983
13 CALIFANO ALFONSO 16/11/1979
14 CALIFANO ANIELLO 18/10/1980
45 COPPOLA ANTONIETTA 27/01/1972
16 DALESSANDRO CONCETTA 13/05/1962
17 DEPRISCO IVANO 17/06/1980
18 DEPRISCO RENATO 3011011962
43 DEPRISCO ROSA 26/02/1972
20 DEL CEDRO EMANUELA 27/02/1982
21 DEL FORNO LUISA 30/07/1961
22 ESPOSITO SILVANA GABRIELLA  20/10/1965
23 FECCIASARA 150411974
24 FERRAIOLI BIANCA 15/071987
25 FEZZALILIANA 05/08/1963 |
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Elenco unificato dei Giudici popolari di primo grado. ex Art.17 L.28:

Comune di PAGANI

N.

COGNOME e NOME _

[DATA NASCITA |COMUNE NASCITA

| COMUNE RESIDENZA

__|INpIRIZZO

26
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28

29

30

Y|

32
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

FORINO CARMINE

GAUDIANO ANNA
GIORDANO MARIA-ANNA
LAURIANC LUIGI
LAVORANTE ALFONSO

MAGI ANNARITA

MANCOLETTI PATRIZIA

MANCOLETTI ROSSELLA
MARIGLIANG AMALIA

MARRAZZO FRANCESCO

NAPOLANO GIOVANNI

NAPOLANO IMMACOLATA
NAPOLANO PAOLA
NARDCNE BARBARA ANNA
PALUMBO GIANCARLO
PEPE EMILIA

PEPE MARIA LUISA
RISPOLI ANTONIETTA
SALSANC TIZIANA
SESSA GIUSJ

SICIGNANDC IMMACOLATA
SOLIMENA ANNA

SORRENTINO GIUSEPPINA

02/03M1970

09/12/1974

25/06/1976

05/03/1964

06/01/1965

29/04/1980

18/04/1969
18/10/1974
12/08M1979

271011977

16/05/1970

16/05/1971

10/01/1968

27/03/1981

271051971

24/011971

01/07/1962

07/1211861

13/04/1082

04/05/1978

26/06/1978

13/07/1972

24/06/1966
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Elenco unificato dei Giudici pépolari di_pFir_nB grado. ex Art.17 L.28

Comune di PAGANI

OGN INE Ll N/M/Zols

N. _ |COGNOME e NOME [DATA NASCITA |COMUNE NASCITA [COMUNE RESIDENZA [iINDIRIZZO
49 SPADAANNA 02/12/1975 PAGAN| PAGAN VIA TRENT
50  SPINA GERARDO 27/11/1965
51  TEDESCO ANTONIO 15/06/1963 g
q
52  TORRE MARIAGRAZIA 25/02/1986 S
TS
S
53 VENEZIANO FRANCESCA 04/12/1960 ©
54  VENEZIANO MARIAROSARIA 041011972 5
&
86  VISCONTIENZINA 04/04/1968 -
0
56 VITALE FILOMENA 17/02/1973 A
Y
57  VOLPICELLI STEFANO 20/04/1975 '
-
1
1
o
&
~
O
@)





